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Współpraca Masterlease i BMW  

 

BMW Group Polska i Masterlease stworz ą wspóln ą ofert ę finansowania samochodów 
flotowych marki BMW. Lider rynku car fleet manageme nt i producent czołowej 
motoryzacyjnej marki premium zacie śniają współprac ę z korzy ścią dla najbardziej 
wymagaj ących klientów. 

Ścisła współpraca między markami Masterlease a BMW pozwoli zaoferować prestiŜową 
usługę łączącą w sobie optymalną cenę auta, bogate pakiety oraz koordynację opieki 
serwisowej. Oferta jest dedykowana klientom, którzy za priorytet w firmowej polityce flotowej 
uwaŜają komfort jazdy w aucie z segmentu premium oraz efektywne finansowanie z 
pakietem dodatkowych korzyści. Oferta dotyczy zarówno niewielkich i średnich firm 
posiadających po kilka samochodów słuŜbowych, jak i flot liczących po kilkaset aut.  

 
- W 2010 roku sprzedaliśmy najwięcej pojazdów w klasie premium i tym samym staliśmy się 
liderem tego segmentu z 30 % udziałem w rynku. Celem BMW Corporate Sales jest 
utrzymanie pozycji najchętniej wybieranego dostawcy produktów premium wśród klientów 
flotowych. Liczymy, Ŝe współpraca z Masterlease przyczyni się w duŜej mierze do realizacji 
tego planu – mówi Rafał Znyk, Corporate Sales Manager BMW Group Polsk a.   
 

- BMW to marka, której poszukują nasi klienci. To brand wybierany przez wielu klientów 
flotowych dla managerów wysokiego szczebla, top managementu, członków zarządu. Coraz 
częściej modele BMW finansujemy poprzez leasing takŜe klientom reprezentującym wolne 
zawody – komentuje Witold Potocki, Dyrektor ds. Rozwoju Masterlease.   

 
Najbardziej popularnymi modelami flotowymi w ofercie BMW są seria 3 i seria 5, ale coraz 
większym powodzeniem cieszą się takŜe pojazdy klasy SUV X1, X3, które dobrze wpisują 
się w politykę flotową wielu firm. 
 

- Najpopularniejszymi modelami BMW w naszym portfelu w ubiegłym roku były BMW serii 5 
(520d oraz 530d) i X6. W tym roku chcemy zwiększyć udział marki w naszej flocie równieŜ o 
nowe modele, których debiuty w tym roku obiecuje importer. Dzięki zacieśnieniu współpracy 
z BMW będziemy mogli oferować naszym klientom wybrane modele na preferencyjnych 
warunkach cenowych – dodaje Potocki z Masterlease . 

 
W ten kierunek doskonale wpisują się pakiety BSI (BMW Service Inclusive) oferowane przez 
BMW Group Polska. W ramach pakietu kaŜdy zakupiony w Polsce samochód BMW przez 
okres 5 lat lub w ramach limitu 100 000 km ma gwarantowane bezkosztowe przeglądy. W 
klasie management uŜytkownicy najczęściej nie przekraczają takiego przebiegu, zatem w 
takich przypadkach klient nie ponosi Ŝadnych kosztów związanych z przeglądami czy nawet 
uzupełnianiem płynów eksploatacyjnych. Pakiety te moŜna takŜe rozbudowywać o większe 
przebiegi czy o elementy o nieprzewidywalnym zuŜyciu tj. klocki czy tarcze hamulcowe. 
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 O FIRMIE: Masterlease działa w Polsce od czerwca 2001 roku. Większościowym 
akcjonariuszem Masterlease Polska jest Abris Capital Partners , wiodąca firma 
zarządzająca funduszami private equity w Europie Centralnej i Wschodniej. Obecnie łączne 
kapitały własne Masterlease w Polsce to blisko 405 mln złotych , co oznacza, Ŝe 
Masterlease jest najwy Ŝej skapitalizowan ą spółk ą FSL w naszym regionie Europy . 

Firma posiada flotę prawie 24 000 pojazdów . Jest liderem bran Ŝy CFM z 15-procentowym  
udziałem  w rynku. Masterlease oferuje usługi skierowane zarówno do przedsiębiorców, jak i 
klientów indywidualnych, nie prowadzących działalności gospodarczej. Masterlease w swojej 
centrali oraz 17 regionalnych biurach handlowych zatrudnia ponad 150 wykwalifikowanych 
pracowników.  
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